
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ТУТАЕВА И ТУТАЕВСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

18 сентября 2018 г.                       № 109/846 

г. Тутаев 
  

О регистрации депутатов Муниципального Совета  

городского поселения Тутаев Ярославской области  

четвертого созыва 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 95 Закона Ярославской области от 

02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти 

Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных 

образований Ярославской области» территориальная избирательная 

комиссия города Тутаева и Тутаевского района решила:  

 

1.Зарегистрировать Крутикову Ирину Владимировну депутатом 

Муниципального Совета Городского поселения Тутаев Ярославской области 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1. 

2.Зарегистрировать Шувалова Николая Александровича депутатом 

Муниципального Совета Городского поселения Тутаев Ярославской области 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 2. 

3.Зарегистрировать Ершова Сергея Юрьевича депутатом 

Муниципального Совета Городского поселения Тутаев Ярославской области 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 3. 

4.Зарегистрировать Рукавишникова Евгения Александровича 

депутатом Муниципального Совета Городского поселения Тутаев 

Ярославской области четвертого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 4. 

5.Зарегистрировать Груздеву Татьяну Викторовну депутатом 

Муниципального Совета Городского поселения Тутаев Ярославской области 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 5. 

6.Зарегистрировать Анисимову Татьяну Петровну депутатом 

Муниципального Совета Городского поселения Тутаев Ярославской области 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6. 



2 

 

7.Зарегистрировать Манокину Елену Викторовну депутатом 

Муниципального Совета Городского поселения Тутаев Ярославской области 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 7. 

8.Зарегистрировать Пшеничникова Владимира Викторовича депутатом 

Муниципального Совета Городского поселения Тутаев Ярославской области 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 8. 

9.Зарегистрировать Нагаева Руслана Юрьевича депутатом 

Муниципального Совета Городского поселения Тутаев Ярославской области 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9. 

10.Зарегистрировать Шинкевич Наталью Васильевну депутатом 

Муниципального Совета Городского поселения Тутаев Ярославской области 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 10. 

11.Зарегистрировать Потапова Николая Александровича депутатом 

Муниципального Совета Городского поселения Тутаев Ярославской области 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 11. 

12.Зарегистрировать Коврижко Алексея Валерьевича депутатом 

Муниципального Совета Городского поселения Тутаев Ярославской области 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 12. 

13.Зарегистрировать Лапина Александра Вячеславовича депутатом 

Муниципального Совета Городского поселения Тутаев Ярославской области 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 13. 

14.Зарегистрировать Романюка Анатолия Ивановича депутатом 

Муниципального Совета Городского поселения Тутаев Ярославской области 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 14. 

15.Зарегистрировать Грачёву Наталью Алексеевну депутатом 

Муниципального Совета Городского поселения Тутаев Ярославской области 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 15. 

16.Зарегистрировать Клюкину Елену Валерьевну депутатом 

Муниципального Совета Городского поселения Тутаев Ярославской области 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 16. 

17.Зарегистрировать Сапегину Елену Анатольевну депутатом 

Муниципального Совета Городского поселения Тутаев Ярославской области 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 17. 

18.Зарегистрировать Руденко Риду Гарафутдиновну депутатом 

Муниципального Совета Городского поселения Тутаев Ярославской области 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 18. 

19.Зарегистрировать Чекулаеву Ольгу Владимировну депутатом 

Муниципального Совета Городского поселения Тутаев Ярославской области 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 19. 

20.Зарегистрировать Асряна Армена Размиковича депутатом 

Муниципального Совета Городского поселения Тутаев Ярославской области 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 20. 

21.Опубликовать данное решение в Тутаевской массовой 

муниципальной газете «Берега». 



3 

 

22. Разместить данное решение на официальном сайте Администрации 

Тутаевского муниципального района. 

23.Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии города Тутаева и Тутаевского 

района  Прокофьева Е.В. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии города  

Тутаева и Тутаевского района                    Е.В. Прокофьев 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии города  

Тутаева и Тутаевского района                Г.В. Бокова 


